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Kære forældre til børn i Børnehuset 

I denne uge er Dahlia startet i børnehaven og vi har fået endnu en ”guldklump” i flokken. Velkommen til 

Dahlia og velkommen til mor, Janni og far, Jeppe. Vi har glædet os til at byde jer velkommen i Børnehuset. 

I næste uge får vi en praktikant på besøg. Vi kender hende særdeles godt og måske I også kender hende?! 

Marie Hylleberg, fra storegruppen, har bedt om at komme i erhvervspraktik hos os – Marie skal både 

oplevet livet i vuggestuen og i børnehaven. Hun glæder sig vildt, skulle jeg hilse at sige og det må være det 

bedste udgangspunkt for en god praktik. Børnene ved ikke, at hun kommer endnu, men jeg er sikker på, at 

de bliver vilde med Marie. 

I børnehaven er vi løbet ind i en omgang opkast og dårlig mave – vi gør alt for at rengøre og afvaske, når 

”ulykken” er sket heroppe og vi er meget omhyggelige med håndvask og hygiejne i hverdagen, både hos 

børn og voksne. Men skidtet smitter, det kan vi se på antallet af børn, der pludselig bliver ramt. Vi aner 

ikke, hvad det er for en virus, der er i omløb - ved roskildesyge anbefaler man to døgn hjemme efter sidste 

opkast/tynde afføring, da det er hypersmitsomt, men ved andre maveviruser må man komme i institution, 

når barnet er rask og har almindelig afføring igen. Jeg håber, at det snart driver over. God bedring til jer der 

er ramt. 

I løbet af næste uge hænger vi feriesedler op for kommende sommerferie. For jer forældre kan det virke 

som om, at vi er i ENORMT god tid, men for et Børnehus, hvor der skal planlægges personaleferie og laves 

sommerferie skemaer, ja så er tiden kommet. Vi beder om kendskab til jeres ferieuger, for at bruge vores 

personale-ressourcer bedst muligt og dermed sikre, at vi er bedst muligt bemandet sommeren over, når 

der er behov for det, i forhold til antallet af børn. Det giver en tryghed for børnene, at det er kendte 

voksne, men det gør også, at vi kan sparre på vikarkontoen, hvis behovet ikke er der – det er en win win for 

alle. Både børn og personale.  

Husk at vi holder lukket Store Bededag og at I kan deltage i fællesspisning, børne-disko og se skuespil 

torsdag d. 12. maj til skolefesten. Billetsalget er allerede i gang og der kan købes billet i Brugsen eller hos 

Else på kontoret. Det plejer at være en hyggelig aften, hvor man kan mærke fællesskabet og børnene 

hygger sig med hinanden. 

Rigtig god weekend fra alle os i Børnehuset.  Vi glæder os til at se jer igen i næste uge. 


